Superintendência Regional do Incra de São Paulo - SR(08)SP. Cessionária: Cooperativa

Agropecuária dos Assentados da Fazenda Conquista do Município de Tremembé - COAAFACT. Objeto:

Autorizar o uso do bem imóvel localizado na área 45 do Projeto de Assentamento Tremembé, com área de

0,2732 ha (dois mil, setecentos e trinta e dois metros quadrados), conforme mapa e memorial descritivo

anexos a esta Autorização (SEI n° 23534023), bem como o galpão existente no mesmo (SEI 23578818),

ambos de propriedade do Incra, à Cooperativa Agropecuária dos Assentados da Fazenda Conquista do